
今別桜花賞レース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

####

放 鳩 日 時:令和 6年 5月4日 5時00分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 45鳩舎 放鳩立会者   名古屋　昭氏

参 加 羽 数: 132羽 帰還羽数:55羽 帰還率:41%

修正 なし

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 22 XA13635 ♀ BW 868.208 16゜06’49" 898.007 紀　泉 黒川　久司 2 M

2 15 XA18293 ♂ B 742.127 13゜52’13" 891.748 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M

3 23 XA00085 ♀ BC 843.604 16゜02’05" 876.851 豊　中 住谷　勝三 2

4 23 XA08034 ♂ B 845.536 16゜18’21" 864.246 関　西 金谷　相基 2 M

5 22 XA06681 ♀ B 818.172 16゜03’18" 849.342 京都雅 古里　治彦 2 M

6 22 XA11159 ♀ BC 850.930 16゜49’10" 843.201 なんば 米田幸由司 2

7 23 XA03621 ♂ BC 770.231 15゜23’21" 834.170 京　都 熊谷　英治 2

8 23 XA06932 ♀ B 876.173 17゜58’45" 812.211 紀　泉 加藤　充 2 M

9 23 XA02472 ♀ B 779.115 16゜07’18" 805.453 滋　賀 岡　　浩 2

10 22 XA13604 ♀ B 868.208 18゜14’30" 793.246 紀　泉 黒川　久司 2

11 22 XA06508 ♀ BC 818.172 17゜26’05" 782.129 京都雅 古里　治彦 2

12 22 XA03102 ♂ B 843.604 18゜19’26" 767.308 豊　中 住谷　勝三 2 M

13 23 XA10331 ♀ BC 850.930 18゜34’49" 763.291 なんば 米田幸由司 2

14 22 XA00676 ♀ B 831.319 18゜28’34" 749.904 京　阪 田中　民男 2 M

15 23 XA08948 ♂ B 844.035 18゜48’24" 747.992 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2

16 21 XA01361 ♂ BCW 811.739 18゜06’30" 747.113 京都雅 小山　元治 2 M

17 23 XA00479 ♂ BC 842.527 18゜48’26" 746.634 豊　中 天野　博俊 2 M

18 23 XA06365 ♀ B 875.084 20゜04’18" 726.632 紀　泉 山本　晴彦 2 M

19 23 XA10068 ♀ CHO 850.930 19゜51’46" 714.007 なんば 米田幸由司 2

20 22 XA08848 ♀ BC 809.933 19゜20’27" 697.947 京都雅 山本　常吉 2 M

21 23 XA11171 ♀ B 818.172 19゜33’52" 696.989 京都雅 古里　治彦 2

22 22 XA11238 ♀ BC 850.930 20゜22’06" 696.285 なんば 米田幸由司 2 M

23 22 XA08047 ♀ DC 811.739 19゜39’35" 688.157 京都雅 小山　元治 2 M

24 22 XA05927 ♂ B 742.835 18゜13’32" 679.298 滋　賀 川村　和好 2 M

25 23 XA00118 ♂ BC 843.604 20゜44’35" 677.820 豊　中 住谷　勝三 2

26 23 XA10114 ♀ B 850.930 20゜59’49" 675.439 なんば 米田幸由司 2 M 20%

27 23 XA11670 ♀ BC 818.172 20゜30’01" 665.171 京都雅 古里　治彦 2

28 22 XA06171 ♀ BC 768.288 19゜20’57" 661.775 滋　賀 外川　清明 2 M

29 22 XA08708 ♂ BC 814.688 20゜50’27" 651.515 京都雅 山本　清一 2

30 23 XA11530 ♀ BC 818.172 20゜59’03" 649.832 京都雅 古里　治彦 2

31 21 XA11598 ♂ BC 779.115 20゜19’00" 639.142 滋　賀 岡　　浩 2 M

32 23 XA03631 ♀ BC 770.231 20゜13’52" 634.527 京　都 熊谷　英治 2

33 22 XA06077 ♂ BC 775.862 20゜25’56" 632.874 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

34 22 XA10391 ♀ BC 770.231 21゜08’22" 607.262 京　都 熊谷　英治 2

35 22 XA06176 ♀ BC 768.288 21゜15’57" 602.130 滋　賀 外川　清明 2 M

36 22 XA01419 ♀ BC 858.374 23゜50’03" 600.240 関　西 上山　睦弘 2 M

37 23 XA01526 ♀ B 775.951 21゜32’48" 600.209 滋　賀 磯本　真治 2 M



38 21 XA13830 ♀ RC 849.110 23゜41’45" 597.228 関　西 東野　誠治 2 M

39 22 XA05966 ♂ BC 775.951 21゜59’23" 588.116 滋　賀 磯本　真治 2 M

40 23 XA08946 ♀ B 844.035 24゜05’49" 583.777 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2 M

41 21 XA06587 ♂ RC 849.367 24゜31’13" 577.323 なんば 森川　兼作 2 M

42 23 XA01900 ♀ BC 742.127 21゜29’55" 575.329 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

43 22 XA03552 ♂ PB 836.112 24゜19’00" 573.071 豊　中 勝川　千尋 2 M

44 23 XA00474 ♂ BW 842.527 25゜14’11" 556.423 豊　中 天野　博俊 2 M

45 21 XA10539 ♂ B 895.697 27゜22’49" 545.220 紀　泉 堀尾　優 2 M

46 21 XA15427 ♀ BC 838.215 25゜47’34" 541.634 豊　中 土橋　宏 2

47 22 XA09453 ♀ B 831.848 26゜10’28" 529.682 京都雅 石村　三十三 2 M

48 23 XA03606 ♀ B 770.231 24゜16’31" 528.817 京　都 熊谷　英治 2

49 22 XA02533 ♀ R 837.582 26゜55’47" 518.375 豊　中 千頭　隆一 2 M

50 21 XA00082 ♀ BC 818.172 26゜51’09" 507.818 京都雅 古里　治彦 2

51 22 XA04160 ♀ B 779.430 26゜12’00" 495.820 滋　賀 今別府　一文 2 M

52 22 XA10387 ♀ BC 770.231 25゜58’25" 494.239 京　都 熊谷　英治 2

53 23 XA03610 ♂ BC 770.231 35゜44’13" 359.213 京　都 熊谷　英治 3

54 23 XA03639 ♂ B 770.231 35゜44’31" 359.163 京　都 熊谷　英治 3

55 22 XA10306 ♂ BC 770.231 39゜14’54" 327.075 京　都 熊谷　英治 3



今別桜花賞レース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

マーク序列 ####

放 鳩 日 時:令和 6年 5月4日 5時00分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 45鳩舎 放鳩立会者   名古屋　昭氏

参 加 羽 数: 132羽 帰還羽数:55羽 帰還率:41%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 22 XA13635 ♀ BW 868.208 16゜06’49" 898.007 紀　泉 黒川　久司 2 M

2 15 XA18293 ♂ B 742.127 13゜52’13" 891.748 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M

3 23 XA08034 ♂ B 845.536 16゜18’21" 864.246 関　西 金谷　相基 2 M

4 22 XA06681 ♀ B 818.172 16゜03’18" 849.342 京都雅 古里　治彦 2 M

5 23 XA06932 ♀ B 876.173 17゜58’45" 812.211 紀　泉 加藤　充 2 M

6 22 XA03102 ♂ B 843.604 18゜19’26" 767.308 豊　中 住谷　勝三 2 M

7 22 XA00676 ♀ B 831.319 18゜28’34" 749.904 京　阪 田中　民男 2 M

8 21 XA01361 ♂ BCW 811.739 18゜06’30" 747.113 京都雅 小山　元治 2 M

9 23 XA00479 ♂ BC 842.527 18゜48’26" 746.634 豊　中 天野　博俊 2 M

10 23 XA06365 ♀ B 875.084 20゜04’18" 726.632 紀　泉 山本　晴彦 2 M

11 22 XA08848 ♀ BC 809.933 19゜20’27" 697.947 京都雅 山本　常吉 2 M

12 22 XA11238 ♀ BC 850.930 20゜22’06" 696.285 なんば 米田幸由司 2 M

13 22 XA08047 ♀ DC 811.739 19゜39’35" 688.157 京都雅 小山　元治 2 M

14 22 XA05927 ♂ B 742.835 18゜13’32" 679.298 滋　賀 川村　和好 2 M

15 23 XA10114 ♀ B 850.930 20゜59’49" 675.439 なんば 米田幸由司 2 M 20%

16 22 XA06171 ♀ BC 768.288 19゜20’57" 661.775 滋　賀 外川　清明 2 M

17 21 XA11598 ♂ BC 779.115 20゜19’00" 639.142 滋　賀 岡　　浩 2 M

18 22 XA06077 ♂ BC 775.862 20゜25’56" 632.874 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

19 22 XA06176 ♀ BC 768.288 21゜15’57" 602.130 滋　賀 外川　清明 2 M

20 22 XA01419 ♀ BC 858.374 23゜50’03" 600.240 関　西 上山　睦弘 2 M

21 23 XA01526 ♀ B 775.951 21゜32’48" 600.209 滋　賀 磯本　真治 2 M

22 21 XA13830 ♀ RC 849.110 23゜41’45" 597.228 関　西 東野　誠治 2 M

23 22 XA05966 ♂ BC 775.951 21゜59’23" 588.116 滋　賀 磯本　真治 2 M

24 23 XA08946 ♀ B 844.035 24゜05’49" 583.777 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2 M

25 21 XA06587 ♂ RC 849.367 24゜31’13" 577.323 なんば 森川　兼作 2 M

26 22 XA03552 ♂ PB 836.112 24゜19’00" 573.071 豊　中 勝川　千尋 2 M

27 23 XA00474 ♂ BW 842.527 25゜14’11" 556.423 豊　中 天野　博俊 2 M

28 21 XA10539 ♂ B 895.697 27゜22’49" 545.220 紀　泉 堀尾　優 2 M

29 22 XA09453 ♀ B 831.848 26゜10’28" 529.682 京都雅 石村　三十三 2 M

30 22 XA02533 ♀ R 837.582 26゜55’47" 518.375 豊　中 千頭　隆一 2 M

31 22 XA04160 ♀ B 779.430 26゜12’00" 495.820 滋　賀 今別府　一文 2 M


